
Posición # Nombre Completo Moto Categoría H.S. H. M. T. M. P. V. P. WP D. T TT
1 4 Alejandro Castro Anzola 701 LR ENDURO Big Trail 8:09:00 12:48:41 4:39:41 0:06:30 0:00:00 0:00:00 4:46:11
2 9 Joan Vinals 350 EXC - F Big Trail 8:08:00 12:48:40 4:40:40 0:09:30 0:00:00 0:00:00 4:50:10
3 3 Dario Medina 450 EXC Big Trail 8:04:00 12:51:58 4:47:58 0:12:00 0:00:00 0:06:00 4:53:58
4 5 Jorge Rodriguez Tenere 700 Big Trail 8:12:30 13:27:07 5:14:37 0:03:00 0:00:00 0:20:00 4:57:37
5 12 Carlos Alberto Tellez Vargas 450 EXC Big Trail 8:15:00 13:18:17 5:03:17 0:02:30 0:00:00 0:05:00 5:00:47
6 2 Esteban Reyes 350 EXC F Big Trail 8:07:00 12:59:37 4:52:37 0:22:30 0:00:00 0:07:34 5:07:33
7 18 Felipe LoboGuerrero KLR 650 Big Trail 8:06:00 13:18:28 5:12:28 0:05:00 0:00:00 0:00:00 5:12:28
8 15 Enrique Gonzalez 701 Enduro Big Trail 8:16:30 13:30:08 5:13:38 0:17:15 0:00:00 0:10:00 5:20:53
9 29 Edward David Terán Lara 690 enduro r Big Trail 8:13:30 13:45:15 5:31:45 0:00:00 0:00:00 0:10:00 5:21:45
10 11 Henry David Cubides EXC 500 F Big Trail 8:14:00 13:29:39 5:15:39 0:21:45 0:00:00 0:08:10 5:29:14
11 17 Andrés Granados Padilla EXC F Big Trail 8:17:30 13:50:07 5:32:37 0:08:00 0:00:00 0:00:00 5:40:37
12 13 Andrés Camilo Hernández Malagon 701 Enduro Big Trail 8:11:00 13:30:19 5:19:19 0:31:30 0:00:00 0:00:00 5:50:49
13 10 Daniel de Mulder FE450 Big Trail 9:40:00 15:22:07 5:42:07 0:25:00 0:00:00 0:06:23 6:00:44
14 63 León Hadder Ortiz Londoño 390 Adv Big Trail 9:01:00 15:52:45 6:51:45 0:06:30 0:00:00 0:00:00 6:58:15
15 19 Jose Antonio Camacho lopez Dr650 Big Trail 8:20:30 15:20:59 7:00:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 7:00:29
16 20 Jairo Heredia 690 enduro r Big Trail 8:21:30 15:21:05 6:59:35 0:02:00 0:00:00 0:00:00 7:01:35
17 7 Julio Cesar Ramirez Diaz 390 adventure Big Trail 8:10:00 17:14:59 9:04:59 0:10:00 0:00:00 0:00:00 9:14:59
18 1 Juan Camilo Jaramillo 690 enduro Big Trail 8:03:00 DNF - - - - DNF
19 21 Jhon Cortes WR450F Big Trail 8:19:00 DNF - - - - DNF
1 47 John Pfeiffer CRF 250 F Trail 300 8:22:00 12:06:24 3:44:24 0:18:00 0:00:00 0:05:28 3:56:56
2 50 David Gonzalez CRF230 Trail 300 8:48:00 13:06:35 4:18:35 0:02:30 0:00:00 0:00:00 4:21:05
3 32 Harvey Botero CRF 250 F Trail 300 8:51:00 13:09:50 4:18:50 0:04:30 0:00:00 0:00:00 4:23:20
4 35 Diego Fernando Castiblanco XRE 300 Trail 300 8:39:00 13:13:56 4:34:56 0:12:00 0:00:00 0:22:00 4:24:56
5 39 Oscar Palacios CRF 250 F Trail 300 8:56:00 13:22:45 4:26:45 0:07:00 0:00:00 0:00:00 4:33:45
6 38 Julian David Botero Bonilla XRE 300 Trail 300 8:41:00 13:30:15 4:49:15 0:00:00 0:00:00 0:10:00 4:39:15
7 46 Erick Cubillos XRE 300 Trail 300 8:26:00 13:05:37 4:39:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:39:37
8 26 Omar Bejarano Beltran CRF 250 F Trail 300 8:28:10 13:03:06 4:34:56 0:14:00 0:00:00 0:06:40 4:42:16
9 24 Alejandro Gutierrez Fonnegra 250 EXC Trail 300 8:27:00 13:15:22 4:48:22 0:05:00 0:00:00 0:10:00 4:43:22
10 36 Jhonatan Andres Borja Espitia XRE 300 Trail 300 8:40:00 13:34:17 4:54:17 0:03:30 0:00:00 0:00:00 4:57:47
11 45 Jhoan Sebastián Ortiz cruz WR 250 R Trail 300 8:45:00 13:59:19 5:14:19 0:02:30 0:00:00 0:00:00 5:16:49
12 25 Santiago Lagos Herran CRF 250 F Trail 300 8:30:00 13:39:48 5:09:48 0:18:00 0:00:00 0:07:10 5:20:38
13 51 Manuel Bejarano XRE 300 Trail 300 8:49:00 14:05:45 5:16:45 0:05:00 0:00:00 0:00:00 5:21:45
14 28 Nicolás González Rodríguez Himalayan Trail 300 8:31:00 13:51:29 5:20:29 0:02:00 0:00:00 0:00:00 5:22:29
15 40 Federico Monsalve CRF 250 F Trail 300 8:24:00 13:59:58 5:35:58 0:05:00 0:00:00 0:10:00 5:30:58
16 14 Jahn Karlo Osorio CRF 250 F Trail 300 8:23:03 13:45:06 5:22:03 0:09:45 0:00:00 0:00:00 5:31:48
17 23 Harold Castro Adventour 250 Trail 300 8:36:30 13:59:54 5:23:24 0:09:30 0:00:00 0:00:00 5:32:54
18 42 Camilo Ernesto Carrascal Cabezas CRF 250 F Trail 300 8:43:00 14:06:25 5:23:25 0:29:00 0:00:00 0:10:00 5:42:25
19 44 Andres Felipe Ramirez Xre300 Trail 300 8:44:00 14:51:18 6:07:18 0:08:00 0:00:00 0:00:00 6:15:18
20 27 Juan Sebastian Barrios Umaña Himalayan Trail 300 8:29:00 15:05:21 6:36:21 0:15:30 0:00:00 0:10:00 6:41:51
21 30 Diego Bernate Versys 300 Trail 300 8:32:00 15:27:46 6:55:46 0:00:00 0:00:00 0:06:40 6:49:06
22 111 Daniel Fernando Guarin Torres Xre300 Trail 300 8:50:00 15:22:05 6:32:05 0:26:30 0:00:00 0:00:00 6:58:35
23 48 Pedro Pablo Castañeda Jaramillo XTZ 250 Trail 300 8:46:00 16:02:42 7:16:42 0:12:00 0:00:00 0:00:00 7:28:42
24 33 Jose Sebastian Triana XRE 300 Trail 300 8:35:30 16:02:37 7:27:07 0:03:00 0:00:00 0:00:00 7:30:07
25 41 Juan Camilo Vanegas Contreras CRF 230 F Trail 300 8:42:00 17:02:01 8:20:01 0:03:30 0:00:00 *0:00:00 8:23:31
26 37 Héctor Fabián Rueda Sánchez XR 250 Tornado Trail 300 8:25:00 DNF - - - - DNF
27 31 Duvan Arley Vélez Carvajal  Adventour 250 Trail 300 8:33:00 DNF - - - - DNF
28 34 Sergio Castiblanco CRF 230 F Trail 300 8:38:00 DNF - - - - DNF
29 49 Fernando Antonio Mancipe Avila XR 250 Tornado Trail 300 8:47:00 DNF - - - - DNF
1 108 David Andres Acevedo 790 AdvR Big Adv Trail 8:52:00 13:07:57 4:15:57 0:04:00 0:00:00 0:00:00 4:19:57
2 61 Juan Camilo Verswyvel Africa Twin 1000 Big Adv Trail 9:07:00 13:36:54 4:29:54 0:00:00 0:05:00 0:00:00 4:34:54
3 57 Wilson Cantin 990 ADV Big Adv Trail 8:58:00 13:45:05 4:47:05 0:05:00 0:00:00 0:00:00 4:52:05
4 59 Jonathan Villarreal 790R Big Adv Trail 8:54:00 13:55:57 5:01:57 0:02:30 0:00:00 0:00:00 5:04:27
5 58 Fredy Rolando Díaz alvarez 890 r Big Adv Trail 8:59:00 14:25:21 5:26:21 0:09:30 0:00:00 0:00:00 5:35:51
6 53 Javier Santana García 890 Adv R Big Adv Trail 8:53:00 14:55:22 6:02:22 0:05:30 0:00:00 0:00:00 6:07:52
7 54 Juan Pablo Grimaldo 790R Big Adv Trail 8:57:00 15:02:43 6:05:43 0:14:00 0:00:00 0:10:00 6:09:43
8 22 Carlos Alberto Paraqueima Martínez 890 Adv R Big Adv Trail 9:02:00 15:07:09 6:05:09 0:15:30 0:00:00 0:00:00 6:20:39
9 62 Carlos Eduardo Ropero Giraldo 950 Adv Big Adv Trail 9:00:00 15:07:10 6:07:10 0:18:30 0:00:00 0:00:00 6:25:40
10 110 Nikolay Mackiu 1290 super Adventure Big Adv Trail 9:03:00 15:22:02 6:19:02 0:20:00 0:00:00 0:03:30 6:35:32
11 60 Geovanny Alonso Rodriguez 890 ADVR Big Adv Trail 9:05:00 15:44:20 6:39:20 0:11:00 0:00:00 0:00:00 6:50:20
12 52 Thomas Alejandro Abadia Rodriguez 790 adv R Big Adv Trail 8:55:00 17:15:01 8:20:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 8:20:01
13 112 Camilo Ramirez 790R ADV Big Adv Trail 9:04:00 DNF - - - - DNF
14 55 Santiago Restrepo 990 Adventure R Big Adv Trail 9:06:00 DNF - - - - DNF
1 102 Santiago Nicolas Barco Gomez TT 200 DS Trail 200 9:32:00 13:47:40 4:15:40 0:13:50 0:00:00 0:00:00 4:29:30
2 67 Jean Carlo Tovar Rodríguez Xpulse 200 Trail 200 9:11:00 13:40:47 4:29:47 0:09:00 0:00:00 0:00:00 4:38:47
3 333 Juan José Jaramillo Zapata TT 200 DS Trail 200 9:08:00 13:59:17 4:51:17 0:06:00 0:00:00 0:00:00 4:57:17
4 72 Jeisson Hernández Rueda Xpulse 200 Trail 200 9:19:00 14:18:11 4:59:11 0:03:00 0:00:00 0:00:00 5:02:11
5 70 Hernán David Bermudez Moncada DRX 200 Trail 200 9:16:00 14:30:48 5:14:48 0:14:00 0:00:00 0:00:00 5:28:48
6 43 Jorge Enrique Vargas Avila Xpulse 200 Trail 200 9:18:00 14:50:12 5:32:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:32:12
7 64 Sebastian Orozco Holguin TT 200 DS Trail 200 9:09:00 14:33:45 5:24:45 0:13:30 0:00:00 0:00:00 5:38:15
8 99 Juan Pablo linares Monroy Mrx 150 Trail 200 9:13:00 14:58:34 5:45:34 0:03:30 0:00:00 0:00:00 5:49:04
9 78 Andrés Ricardo Lancheros Sanabria XTZ 125 Trail 200 9:24:00 15:44:17 6:20:17 0:06:30 0:00:00 0:00:00 6:26:47
10 66 Camilo Sanchez Xpulse 200 Trail 200 9:10:00 16:10:46 7:00:46 0:03:30 0:00:00 0:00:00 7:04:16
11 76 Yersson Alejandro Wilches Bojaca TT 200 DS Trail 200 9:23:00 16:57:19 7:34:19 0:04:00 0:00:00 0:00:00 7:38:19
12 69 Camilo Andrés González Moreno TT 200 DS Trail 200 9:15:00 16:57:25 7:42:25 0:05:00 0:00:00 0:00:00 7:47:25
13 68 Santiago Suárez Barbosa TT 200DS Trail 200 9:14:00 17:02:24 7:48:24 0:03:00 0:00:00 0:00:00 7:51:24
14 80 Oscar Manrique Romero XR 190L Trail 200 9:26:00 17:11:09 7:45:09 0:07:30 0:00:00 0:00:00 7:52:39
15 81 Carlos Eduardo Muñoz Castro TT 200 DS RALY Trail 200 9:27:00 17:16:15 7:49:15 0:06:30 0:00:00 0:00:00 7:55:45
16 65 Fabian Macias DR 200 Trail 200 9:21:00 17:18:03 7:57:03 0:08:00 0:00:00 0:00:00 8:05:03
17 79 Rubén Dario Franco Contreras XR 190L Trail 200 9:25:00 17:12:35 7:47:35 0:19:00 0:00:00 0:00:00 8:06:35
18 73 César Alexander Rodríguez Martínez DSR 200 Trail 200 9:20:00 17:18:30 7:58:30 0:10:00 0:00:00 0:00:00 8:08:30
19 77 Edisson Ruiz TS 125 Trail 200 9:12:00 17:15:56 8:03:56 0:10:00 0:00:00 0:00:00 8:13:56
20 101 Camilo Andrés Molina Roncancio AKT TTR 200 Trail 200 9:31:00 18:29:52 8:58:52 0:09:00 0:05:00 0:00:00 9:12:52
21 71 Pedro Alexander Torres rincón DR 200 Trail 200 9:17:00 DNF - - - - DNF
22 75 Jeisson Fernando Suárez Tiria XRE 190 Trail 200 9:22:00 DNF - - - - DNF
23 82 Nicolas Reyes Cristancho KLX 150J Trail 200 9:28:00 DNF - - - - DNF
24 84 René Alexis Forero Mahecha TT 200 DS Trail 200 9:29:00 DNF - - - - DNF
25 107 Johan Manuel Avellaneda Xm 180 Trail 200 9:38:00 DNF - - - - DNF
26 114 Andrés Díaz TTR 200 Trail 200 9:42:00 DNF - - - - DNF
27 115 Julián Santamaría TTR 180 Trail 200 9:48:30 DNF - - - - DNF
28 98 Juan Sebastian Peralta Piñeros Ds200 Trail 200 9:30:00 DNF - - - - DNF
1 85 Nathalie Calderon Vesga CRF 250F Trail Woman 9:35:00 16:45:36 7:10:36 0:00:00 0:00:00 0:55:00 6:15:36
2 86 Luisa Fernanda Guerrero CRF 230F Trail Woman 9:36:00 16:45:37 7:09:37 0:02:00 0:00:00 0:05:00 7:06:37
3 89 Karen Sofía Acosta Bernal TTR200 Trail Woman 9:34:00 DNF - - - - DNF
4 90 Andrea Velasquez 450 EXC Trail Woman 9:37:00 DNF - - - - DNF
5 87 Maria Fernanda Buitrago AK200TTR Trail Woman DNS DNS - - - - DNS

Resultados Oficiales Rally de Almeida por Categoría

H.S.: Hora de Salida, H.M.: Hora en Meta, T.M.: Tiempo en Meta, P.V.: Penalización por exceso de velocidad, P.WP.: Penalización por waypoint saltado o evadido, D.T.: Devolución de 
tiempo por asistencia a otro piloto, T.T.: Tiempo total, DNF: No terminó la ruta, DNS: No inició la ruta.



Posición # Nombre Completo Moto Categoría H.S. H. M. T. M. P. V. P. WP D. T TT
1 47 John Pfeiffer CRF 250 F Trail 300 8:22:00 12:06:24 3:44:24 0:18:00 0:00:00 0:05:28 3:56:56
1 108 David Andres Acevedo 790 AdvR Big Adv Trail 8:52:00 13:07:57 4:15:57 0:04:00 0:00:00 0:00:00 4:19:57
2 50 David Gonzalez CRF230 Trail 300 8:48:00 13:06:35 4:18:35 0:02:30 0:00:00 0:00:00 4:21:05
3 32 Harvey Botero CRF 250 F Trail 300 8:51:00 13:09:50 4:18:50 0:04:30 0:00:00 0:00:00 4:23:20
4 35 Diego Fernando Castiblanco XRE 300 Trail 300 8:39:00 13:13:56 4:34:56 0:12:00 0:00:00 0:22:00 4:24:56
1 102 Santiago Nicolas Barco Gomez TT 200 DS Trail 200 9:32:00 13:47:40 4:15:40 0:13:50 0:00:00 0:00:00 4:29:30
5 39 Oscar Palacios CRF 250 F Trail 300 8:56:00 13:22:45 4:26:45 0:07:00 0:00:00 0:00:00 4:33:45
2 61 Juan Camilo Verswyvel Africa Twin 1000 Big Adv Trail 9:07:00 13:36:54 4:29:54 0:00:00 0:05:00 0:00:00 4:34:54
2 67 Jean Carlo Tovar Rodríguez Xpulse 200 Trail 200 9:11:00 13:40:47 4:29:47 0:09:00 0:00:00 0:00:00 4:38:47
6 38 Julian David Botero Bonilla XRE 300 Trail 300 8:41:00 13:30:15 4:49:15 0:00:00 0:00:00 0:10:00 4:39:15
7 46 Erick Cubillos XRE 300 Trail 300 8:26:00 13:05:37 4:39:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:39:37
8 26 Omar Bejarano Beltran CRF 250 F Trail 300 8:28:10 13:03:06 4:34:56 0:14:00 0:00:00 0:06:40 4:42:16
9 24 Alejandro Gutierrez Fonnegra 250 EXC Trail 300 8:27:00 13:15:22 4:48:22 0:05:00 0:00:00 0:10:00 4:43:22
1 4 Alejandro Castro Anzola 701 LR ENDURO Big Trail 8:09:00 12:48:41 4:39:41 0:06:30 0:00:00 0:00:00 4:46:11
2 9 Joan Vinals 350 EXC - F Big Trail 8:08:00 12:48:40 4:40:40 0:09:30 0:00:00 0:00:00 4:50:10
3 57 Wilson Cantin 990 ADV Big Adv Trail 8:58:00 13:45:05 4:47:05 0:05:00 0:00:00 0:00:00 4:52:05
3 3 Dario Medina 450 EXC Big Trail 8:04:00 12:51:58 4:47:58 0:12:00 0:00:00 0:06:00 4:53:58
3 333 Juan José Jaramillo Zapata TT 200 DS Trail 200 9:08:00 13:59:17 4:51:17 0:06:00 0:00:00 0:00:00 4:57:17
4 5 Jorge Rodriguez Tenere 700 Big Trail 8:12:30 13:27:07 5:14:37 0:03:00 0:00:00 0:20:00 4:57:37
10 36 Jhonatan Andres Borja Espitia XRE 300 Trail 300 8:40:00 13:34:17 4:54:17 0:03:30 0:00:00 0:00:00 4:57:47
5 12 Carlos Alberto Tellez Vargas 450 EXC Big Trail 8:15:00 13:18:17 5:03:17 0:02:30 0:00:00 0:05:00 5:00:47
4 72 Jeisson Hernández Rueda Xpulse 200 Trail 200 9:19:00 14:18:11 4:59:11 0:03:00 0:00:00 0:00:00 5:02:11
4 59 Jonathan Villarreal 790R Big Adv Trail 8:54:00 13:55:57 5:01:57 0:02:30 0:00:00 0:00:00 5:04:27
6 2 Esteban Reyes 350 EXC F Big Trail 8:07:00 12:59:37 4:52:37 0:22:30 0:00:00 0:07:34 5:07:33
7 18 Felipe LoboGuerrero KLR 650 Big Trail 8:06:00 13:18:28 5:12:28 0:05:00 0:00:00 0:00:00 5:12:28
11 45 Jhoan Sebastián Ortiz cruz WR 250 R Trail 300 8:45:00 13:59:19 5:14:19 0:02:30 0:00:00 0:00:00 5:16:49
12 25 Santiago Lagos Herran CRF 250 F Trail 300 8:30:00 13:39:48 5:09:48 0:18:00 0:00:00 0:07:10 5:20:38
8 15 Enrique Gonzalez 701 Enduro Big Trail 8:16:30 13:30:08 5:13:38 0:17:15 0:00:00 0:10:00 5:20:53
9 29 Edward David Terán Lara 690 enduro r Big Trail 8:13:30 13:45:15 5:31:45 0:00:00 0:00:00 0:10:00 5:21:45
13 51 Manuel Bejarano XRE 300 Trail 300 8:49:00 14:05:45 5:16:45 0:05:00 0:00:00 0:00:00 5:21:45
14 28 Nicolás González Rodríguez Himalayan Trail 300 8:31:00 13:51:29 5:20:29 0:02:00 0:00:00 0:00:00 5:22:29
5 70 Hernán David Bermudez Moncada DRX 200 Trail 200 9:16:00 14:30:48 5:14:48 0:14:00 0:00:00 0:00:00 5:28:48
10 11 Henry David Cubides EXC 500 F Big Trail 8:14:00 13:29:39 5:15:39 0:21:45 0:00:00 0:08:10 5:29:14
15 40 Federico Monsalve CRF 250 F Trail 300 8:24:00 13:59:58 5:35:58 0:05:00 0:00:00 0:10:00 5:30:58
16 14 Jahn Karlo Osorio CRF 250 F Trail 300 8:23:03 13:45:06 5:22:03 0:09:45 0:00:00 0:00:00 5:31:48
6 43 Jorge Enrique Vargas Avila Xpulse 200 Trail 200 9:18:00 14:50:12 5:32:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:32:12
17 23 Harold Castro Adventour 250 Trail 300 8:36:30 13:59:54 5:23:24 0:09:30 0:00:00 0:00:00 5:32:54
5 58 Fredy Rolando Díaz alvarez 890 r Big Adv Trail 8:59:00 14:25:21 5:26:21 0:09:30 0:00:00 0:00:00 5:35:51
7 64 Sebastian Orozco Holguin TT 200 DS Trail 200 9:09:00 14:33:45 5:24:45 0:13:30 0:00:00 0:00:00 5:38:15
11 17 Andrés Granados Padilla EXC F Big Trail 8:17:30 13:50:07 5:32:37 0:08:00 0:00:00 0:00:00 5:40:37
18 42 Camilo Ernesto Carrascal Cabezas CRF 250 F Trail 300 8:43:00 14:06:25 5:23:25 0:29:00 0:00:00 0:10:00 5:42:25
8 99 Juan Pablo linares Monroy Mrx 150 Trail 200 9:13:00 14:58:34 5:45:34 0:03:30 0:00:00 0:00:00 5:49:04
12 13 Andrés Camilo Hernández Malagon 701 Enduro Big Trail 8:11:00 13:30:19 5:19:19 0:31:30 0:00:00 0:00:00 5:50:49
13 10 Daniel de Mulder FE450 Big Trail 9:40:00 15:22:07 5:42:07 0:25:00 0:00:00 0:06:23 6:00:44
6 53 Javier Santana García 890 Adv R Big Adv Trail 8:53:00 14:55:22 6:02:22 0:05:30 0:00:00 0:00:00 6:07:52
7 54 Juan Pablo Grimaldo 790R Big Adv Trail 8:57:00 15:02:43 6:05:43 0:14:00 0:00:00 0:10:00 6:09:43
19 44 Andres Felipe Ramirez Xre300 Trail 300 8:44:00 14:51:18 6:07:18 0:08:00 0:00:00 0:00:00 6:15:18
1 85 Nathalie Calderon Vesga CRF 250F Trail Woman 9:35:00 16:45:36 7:10:36 0:00:00 0:00:00 0:55:00 6:15:36
8 22 Carlos Alberto Paraqueima Martínez 890 Adv R Big Adv Trail 9:02:00 15:07:09 6:05:09 0:15:30 0:00:00 0:00:00 6:20:39
9 62 Carlos Eduardo Ropero Giraldo 950 Adv Big Adv Trail 9:00:00 15:07:10 6:07:10 0:18:30 0:00:00 0:00:00 6:25:40
9 78 Andrés Ricardo Lancheros Sanabria XTZ 125 Trail 200 9:24:00 15:44:17 6:20:17 0:06:30 0:00:00 0:00:00 6:26:47
10 110 Nikolay Mackiu 1290 super Adventure Big Adv Trail 9:03:00 15:22:02 6:19:02 0:20:00 0:00:00 0:03:30 6:35:32
20 27 Juan Sebastian Barrios Umaña Himalayan Trail 300 8:29:00 15:05:21 6:36:21 0:15:30 0:00:00 0:10:00 6:41:51
21 30 Diego Bernate Versys 300 Trail 300 8:32:00 15:27:46 6:55:46 0:00:00 0:00:00 0:06:40 6:49:06
11 60 Geovanny Alonso Rodriguez 890 ADVR Big Adv Trail 9:05:00 15:44:20 6:39:20 0:11:00 0:00:00 0:00:00 6:50:20
14 63 León Hadder Ortiz Londoño 390 Adv Big Trail 9:01:00 15:52:45 6:51:45 0:06:30 0:00:00 0:00:00 6:58:15
22 111 Daniel Fernando Guarin Torres Xre300 Trail 300 8:50:00 15:22:05 6:32:05 0:26:30 0:00:00 0:00:00 6:58:35
15 19 Jose Antonio Camacho lopez Dr650 Big Trail 8:20:30 15:20:59 7:00:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 7:00:29
16 20 Jairo Heredia 690 enduro r Big Trail 8:21:30 15:21:05 6:59:35 0:02:00 0:00:00 0:00:00 7:01:35
10 66 Camilo Sanchez Xpulse 200 Trail 200 9:10:00 16:10:46 7:00:46 0:03:30 0:00:00 0:00:00 7:04:16
2 86 Luisa Fernanda Guerrero CRF 230F Trail Woman 9:36:00 16:45:37 7:09:37 0:02:00 0:00:00 0:05:00 7:06:37
23 48 Pedro Pablo Castañeda Jaramillo XTZ 250 Trail 300 8:46:00 16:02:42 7:16:42 0:12:00 0:00:00 0:00:00 7:28:42
24 33 Jose Sebastian Triana XRE 300 Trail 300 8:35:30 16:02:37 7:27:07 0:03:00 0:00:00 0:00:00 7:30:07
11 76 Yersson Alejandro Wilches Bojaca TT 200 DS Trail 200 9:23:00 16:57:19 7:34:19 0:04:00 0:00:00 0:00:00 7:38:19
12 69 Camilo Andrés González Moreno TT 200 DS Trail 200 9:15:00 16:57:25 7:42:25 0:05:00 0:00:00 0:00:00 7:47:25
13 68 Santiago Suárez Barbosa TT 200DS Trail 200 9:14:00 17:02:24 7:48:24 0:03:00 0:00:00 0:00:00 7:51:24
14 80 Oscar Manrique Romero XR 190L Trail 200 9:26:00 17:11:09 7:45:09 0:07:30 0:00:00 0:00:00 7:52:39
15 81 Carlos Eduardo Muñoz Castro TT 200 DS RALY Trail 200 9:27:00 17:16:15 7:49:15 0:06:30 0:00:00 0:00:00 7:55:45
16 65 Fabian Macias DR 200 Trail 200 9:21:00 17:18:03 7:57:03 0:08:00 0:00:00 0:00:00 8:05:03
17 79 Rubén Dario Franco Contreras XR 190L Trail 200 9:25:00 17:12:35 7:47:35 0:19:00 0:00:00 0:00:00 8:06:35
18 73 César Alexander Rodríguez Martínez DSR 200 Trail 200 9:20:00 17:18:30 7:58:30 0:10:00 0:00:00 0:00:00 8:08:30
19 77 Edisson Ruiz TS 125 Trail 200 9:12:00 17:15:56 8:03:56 0:10:00 0:00:00 0:00:00 8:13:56
12 52 Thomas Alejandro Abadia Rodriguez 790 adv R Big Adv Trail 8:55:00 17:15:01 8:20:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 8:20:01
25 41 Juan Camilo Vanegas Contreras CRF 230 F Trail 300 8:42:00 17:02:01 8:20:01 0:03:30 0:00:00 *0:00:00 8:23:31
20 101 Camilo Andrés Molina Roncancio AKT TTR 200 Trail 200 9:31:00 18:29:52 8:58:52 0:09:00 0:05:00 0:00:00 9:12:52
17 7 Julio Cesar Ramirez Diaz 390 adventure Big Trail 8:10:00 17:14:59 9:04:59 0:10:00 0:00:00 0:00:00 9:14:59
18 1 Juan Camilo Jaramillo 690 enduro Big Trail 8:03:00 DNF - - - - DNF
19 21 Jhon Cortes WR450F Big Trail 8:19:00 DNF - - - - DNF
26 37 Héctor Fabián Rueda Sánchez XR 250 Tornado Trail 300 8:25:00 DNF - - - - DNF
27 31 Duvan Arley Vélez Carvajal  Adventour 250 Trail 300 8:33:00 DNF - - - - DNF
28 34 Sergio Castiblanco CRF 230 F Trail 300 8:38:00 DNF - - - - DNF
29 49 Fernando Antonio Mancipe Avila XR 250 Tornado Trail 300 8:47:00 DNF - - - - DNF
13 112 Camilo Ramirez 790R ADV Big Adv Trail 9:04:00 DNF - - - - DNF
14 55 Santiago Restrepo 990 Adventure R Big Adv Trail 9:06:00 DNF - - - - DNF
21 71 Pedro Alexander Torres rincón DR 200 Trail 200 9:17:00 DNF - - - - DNF
22 75 Jeisson Fernando Suárez Tiria XRE 190 Trail 200 9:22:00 DNF - - - - DNF
23 82 Nicolas Reyes Cristancho KLX 150J Trail 200 9:28:00 DNF - - - - DNF
24 84 René Alexis Forero Mahecha TT 200 DS Trail 200 9:29:00 DNF - - - - DNF
25 107 Johan Manuel Avellaneda Xm 180 Trail 200 9:38:00 DNF - - - - DNF
26 114 Andrés Díaz TTR 200 Trail 200 9:42:00 DNF - - - - DNF
27 115 Julián Santamaría TTR 180 Trail 200 9:48:30 DNF - - - - DNF
28 98 Juan Sebastian Peralta Piñeros Ds200 Trail 200 9:30:00 DNF - - - - DNF
3 89 Karen Sofía Acosta Bernal TTR200 Trail Woman 9:34:00 DNF - - - - DNF
4 90 Andrea Velasquez 450 EXC Trail Woman 9:37:00 DNF - - - - DNF
5 87 Maria Fernanda Buitrago AK200TTR Trail Woman DNS DNS - - - - DNS

Resultados Oficiales Rally de Almeida - Clasificación General

H.S.: Hora de Salida, H.M.: Hora en Meta, T.M.: Tiempo en Meta, P.V.: Penalización por exceso de velocidad, P.WP.: Penalización por waypoint saltado o evadido, D.T.: Devolución de 
tiempo por asistencia a otro piloto, T.T.: Tiempo total, DNF: No terminó la ruta, DNS: No inició la ruta.


